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IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ

Datos Generales
Nombre: IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 3 afios

Nombramientos

Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Ciencias
Desde 16-12-2014 hasta 15-02-2015

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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MEXICO

IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ

DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 8 (34.78%)
B scopus : 8 (34.78%)
I:l WoS y Scopus: 7 (30.43%)

1 Influence of physical and DANIELA ABIGAIL GUZMAN RAMIREZ ~ ACTA 2024
microenviromental parameters on IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ BOTANICA
wood-degrading macromycetes of SIGFRIDO SIERRA GALVAN et al. MEXICANA
<i>Abies religiosa</i> (Pinaceae)

2 The genus Auricularia (Agaricomycotina: IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ Revista 2022
Basidiomycota) in Mexico ROBERTO GARIBAY ORIJEL SIGFRIDO  Mexicana De

SIERRA GALVAN et al. Biodiversidad

3  Asexual micromycetes found on Quercus IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ ACTA 2022
spp. (Fagaceae) leaves from Delgado-ZUfiga J.P. Heredia G. BOTANICA
Huixquilucan, Mexico State, Mexico MEXICANA

4  Comparacion entre las abundancias de  IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ Revista 2020
esporomas y ectomicorrizas del género  ROBERTO GARIBAY ORIJEL ROBERTO  Mexicana De
Laccaria en Ixtldn de Judrez, Oaxaca ANTONIO LINDIG CISNEROS et al. Biodiversidad

5 Sympatric species develop more IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ Revista 2019
efficient ectomycorrhizae in the ROBERTO GARIBAY ORIJEL MARIA DEL Mexicana De
Pinus-Laccaria symbiosis PILAR ORTEGA LARROCEA et al. Biodiversidad

6 New records of the genus Scutellinia SIGFRIDO SIERRA GALVAN LAURA ACTA 2016
(Pyronemdtaceqe, Pezizales) for the ADRIANA IZQUIERDO SAN AGUSTIN BOTANICA
Mexican mycobiota SANDRA CASTRO SANTIUSTE et al. MEXICANA

7 A new species of Scutellinia from Mexico LAURA ADRIANA IZQUIERDO SAN Mycotaxon 2013

AGUSTIN SIGFRIDO SIERRA GALVAN
IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ et al.
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8 Tremelloid fungi (Heterobasidiomycetes) SIGFRIDO SIERRA GALVAN IBETH Revista 2012
from Calakmul Biosphere Reserve, RODRIGUEZ GUTIERREZ LAURA Mexicana De
Campeche, Mexico ADRIANA IZQUIERDO SAN AGUSTIN Biodiversidad
et al.
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IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ
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IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ
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IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ
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IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ

DOCENCIA IMPARTIDA

# Nivel titulacion

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

No oo N~

Historico de docencia

Asignatura

BIOLOGIA DE HONGOS
BIOLOGIA DE HONGOS
BIOLOGIA DE HONGOS
BIOLOGIA DE HONGOS
BIOLOGIA DE HONGOS
BIOLOGIA DE HONGOS
BIOLOGIA DE HONGOS

Fecha de impresién: 06:04:57
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B Licenciatura: 7 (100.00%)

Entidad

Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias

Sistema Integral de Informaciéon Académica

il siia

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

25
24
25
23
20
18

17

2015-1
2014-1
2012-1
2011-1
2010-2
2009-2
2008-2
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IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

IBETH RODRIGUEZ GUTIERREZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2024
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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